
Résultats des courses

Challenge Régional des jeunes pagayeurs Page 1
15:58 16/03/2014

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

1 1ère série K1 Homme Minime 500 mètres 16/03/2014

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 10:30

BOULAY Felix 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 1 BARBIER MARTIN ASS  ESTIENNE C K 0 2:14:95
2 8 DUBOIS AURELIEN C O C C K  CHINON 7"28 2:22:23
3 2 RAIMBERT Thomas CHARTRES METROPOLE - C K 11"91 2:26:86
4 6 POIRIER Mael ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 31"01 2:45:96
5 4 PIAT Johan CHATEAUNEUF PAGAIE AVENTURE 35"38 2:50:33
6 5 DUH Antoine C K C ORLEANS 43"02 2:57:97
7 3 MEYNENT Loic ASS  ESTIENNE C K 57"57 3:12:52
8 7 BOULAY Felix U S  VENDOME C K 1"13"76 3:28:71

2 2ème série K1 Homme Minime 500 mètres 16/03/2014

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 10:38

ANTIGNY JULIEN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 6 SEQUEIRA Nathan C C K DUNOIS 0 2:03:68
2 8 ANTIGNY JULIEN CHARTRES METROPOLE - C K 3"25 2:06:93
3 1 LICOINE MERCY Tristan ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 33"29 2:36:97
4 3 CAMUS Evran C K C ORLEANS 35"82 2:39:50
5 4 PECHON Theophile C K C ORLEANS 50"01 2:53:69
6 5 FRONT LEO ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 58"49 3:02:17
7 7 PAOLORSI Simon C K C DE TOURS 1"09"43 3:13:11

<<<< 2 CHIRAT Valentin CHARTRES METROPOLE - C K 97"96"31 99:99:99 Non parti

3 3ème série K1 Homme Minime 500 mètres 16/03/2014

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 10:46

MARTIN Joseph 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 2 DE STEFANO Kevin C C K DUNOIS 0 2:28:94
2 6 CORBIN Lucas ASS  ESTIENNE C K 12"31 2:41:25
3 3 NAMMOUR GAUTIER C O C C K  CHINON 21"26 2:50:20
4 1 RUMEAU-MOTHE Louis C K C DE TOURS 49"22 3:18:16

<<<< 5 BOUCETTA Yacine C K C DE TOURS 97"71"05 99:99:99 Non parti
<<<< 4 PION-BESSE MATTHIEU CHARTRES METROPOLE - C K 97"71"05 99:99:99 Non parti
<<<< 7 MARTIN Joseph U S  VENDOME C K 97"71"05 99:99:99 Non parti

4 FINALE K1 Dame Poussin 500 mètres 16/03/2014

10:54

PASQUET Heloise 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 1 PASQUET Heloise VAL DES CHATEAUX C K 0 3:49:50
2 3 RASCAO L²âa CHATEAUNEUF PAGAIE AVENTURE 22"71 4:12:21
3 2 VINET Zia CHATEAUNEUF PAGAIE AVENTURE 1"16"68 5:06:18
4 4 GUIBANE S²âr²âna CHATEAUNEUF PAGAIE AVENTURE 1"38"22 5:27:72

5 FINALE C1 Homme Minime 500 mètres 16/03/2014

10:54

BARBIER MARTIN 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 6 DUBOIS AURELIEN C O C C K  CHINON 0 3:01:54
2 7 BARBIER MARTIN ASS  ESTIENNE C K 24"94 3:26:48

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Challenge Régional des jeunes pagayeurs Page 2
15:58 16/03/2014

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

6 FINALE K1 Dame Benjamin 500 mètres 16/03/2014

11:00

KOEHLER Morgane 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 2 PANTIN L²âa C K C DE TOURS 0 3:03:75
2 4 VINET Ines CHATEAUNEUF PAGAIE AVENTURE 4"29 3:08:04
3 3 PASQUET Solene VAL DES CHATEAUX C K 27"33 3:31:08
4 1 KOEHLER Morgane U S  VENDOME C K 47"46 3:51:21

7 FINALE K1 Dame Minime 500 mètres 16/03/2014

11:00

SERREAU ROMANE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 6 JARRY Elisa C C K DUNOIS 0 2:34:58
2 8 CARDIN JULIE BOURGES C K C 14"99 2:49:57
3 5 MENTREL ALYSSA C C K DUNOIS 49"92 3:24:50

<<<< 7 BUISSON Lea C C K DUNOIS 97"65"41 99:99:99 Non parti
<<<< 9 SERREAU ROMANE C C K DUNOIS 97"65"41 99:99:99 Non parti

8 1ère série K1 Homme Benjamin 500 mètres 16/03/2014

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 11:08

MERCIER LUKAS 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 JARRY Teva C K C ORLEANS 0 2:45:16
2 4 CHAUVEAU Lucas C K C DE TOURS 4"23 2:49:39
3 6 BARDOT Hugo CHATEAUNEUF PAGAIE AVENTURE 25"43 3:10:59
4 8 MERCIER LUKAS C C K DUNOIS 45"36 3:30:52
5 5 SOULES Jacques ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 59"80 3:44:96
6 7 MOUVET Enzo C S C L C  DE SALBRIS 1"35"54 4:20:70

<<<< 2 SEGOUIN Ewan CHARTRES METROPOLE - C K 97"54"83 99:99:99 Non parti
<<<< 1 BLANCHARD Quentin CHARTRES METROPOLE - C K 97"54"83 99:99:99 Non parti

9 2ème série K1 Homme Benjamin 500 mètres 16/03/2014

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 11:16

LECOMTE MATHIAS 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 1 RIBA Matheo CHATEAUNEUF PAGAIE AVENTURE 0 2:56:45
2 3 PICQUENARD Constant ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 15"99 3:12:44
3 5 ZAMANI Armine C K C DE TOURS 21"56 3:18:01
4 2 PAUGOIS Hugo U S  VENDOME C K 25"89 3:22:34
5 8 LECOMTE MATHIAS C O C C K  CHINON 31"35 3:27:80

<<<< 4 FONTAINE Matteo C K C ORLEANS 97"43"54 99:99:99 Rayé
<<<< 6 PROVENDIER Samson CHARTRES METROPOLE - C K 97"43"54 99:99:99 Non parti
<<<< 7 BLAIRON Mathis C C K DUNOIS 97"43"54 99:99:99 Non parti

10 3ème série K1 Homme Benjamin 500 mètres 16/03/2014

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 11:24

LANGLOIS REMI 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 2 HERRY Alexis C K C ORLEANS 0 2:46:91
2 3 DOBIGNY Colin CHATEAUNEUF PAGAIE AVENTURE 18"75 3:05:66
3 6 MELANTOIS Julien C K C ORLEANS 20"19 3:07:10
4 1 ROBIN Aymerick ASS  ESTIENNE C K 29"64 3:16:55
5 7 KURTS Yuri U S  VENDOME C K 50"60 3:37:51

<<<< 4 MICHOUX Victorien C S C L C  DE SALBRIS 97"53"08 99:99:99 Non parti
<<<< 5 LASSAUSSOIS Hippolyte CHARTRES METROPOLE - C K 97"53"08 99:99:99 Non parti
<<<< 8 LANGLOIS REMI C C K DUNOIS 97"53"08 99:99:99 Non parti

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Challenge Régional des jeunes pagayeurs Page 3
15:58 16/03/2014

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

11 FINALE C K1 Homme Minime 500 mètres 16/03/2014

11:32

BOULAY Felix 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 MEYNENT Loic ASS  ESTIENNE C K 0 3:07:12
2 4 PAOLORSI Simon C K C DE TOURS 11"02 3:18:14
3 3 BOULAY Felix U S  VENDOME C K 35"74 3:42:86

12 FINALE B K1 Homme Minime 500 mètres 16/03/2014

11:40

FRONT LEO 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 PIAT Johan CHATEAUNEUF PAGAIE AVENTURE 0 2:43:32
2 4 CAMUS Evran C K C ORLEANS 2"94 2:46:26
3 5 POIRIER Mael ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 8"53 2:51:85
4 8 DUH Antoine C K C ORLEANS 19"72 3:03:04
5 7 PECHON Theophile C K C ORLEANS 24"98 3:08:30
6 1 FRONT LEO ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 28"36 3:11:68
7 6 RUMEAU-MOTHE Louis C K C DE TOURS 42"97 3:26:29

13 FINALE A K1 Homme Minime 500 mètres 16/03/2014

11:48

NAMMOUR GAUTIER 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 SEQUEIRA Nathan C C K DUNOIS 0 2:03:41
2 7 ANTIGNY JULIEN CHARTRES METROPOLE - C K 6"45 2:09:86
3 5 BARBIER MARTIN ASS  ESTIENNE C K 13"83 2:17:24
4 3 DUBOIS AURELIEN C O C C K  CHINON 15"69 2:19:10
5 8 RAIMBERT Thomas CHARTRES METROPOLE - C K 21"43 2:24:84
6 1 LICOINE MERCY Tristan ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 40"10 2:43:51
7 9 NAMMOUR GAUTIER C O C C K  CHINON 42"68 2:46:09
8 2 CORBIN Lucas ASS  ESTIENNE C K 46"22 2:49:63

<<<< 6 DE STEFANO Kevin C C K DUNOIS 97"96"58 99:99:99 Dessalé

14 FINALE K1 Homme Poussin 500 mètres 16/03/2014

11:56

BRAULT Maleaume 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 MAGNIER Romain CHATEAUNEUF PAGAIE AVENTURE 0 3:02:17
2 1 MORAINE Quentin C K C DE TOURS 23"65 3:25:82
3 6 RAIMBERT Baptiste CHARTRES METROPOLE - C K 26"03 3:28:20
4 8 BRAULT Maleaume U S  VENDOME C K 32"03 3:34:20
5 7 SAVOIE Antoine CHARTRES METROPOLE - C K 54"39 3:56:56
6 4 ALBERCA HENIAU Erwan C K C DE TOURS 1"04"29 4:06:46
7 3 MANISZEWSKI Anatole C K C DE TOURS 1"05"92 4:08:09

<<<< 2 GUIBANE Noham CHATEAUNEUF PAGAIE AVENTURE 96"97"82 99:99:99 Non parti

15 FINALE C K1 Homme Benjamin 500 mètres 16/03/2014

12:04

GUIBANE Noham 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Challenge Régional des jeunes pagayeurs Page 4
15:58 16/03/2014

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

16 FINALE B K1 Homme Benjamin 500 mètres 16/03/2014

12:12

MOUVET Enzo 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 6 ROBIN Aymerick ASS  ESTIENNE C K 0 3:09:99
2 7 LECOMTE MATHIAS C O C C K  CHINON 6"90 3:16:89
3 5 MERCIER LUKAS C C K DUNOIS 8"89 3:18:88
3 4 PAUGOIS Hugo U S  VENDOME C K 8"89 3:18:88
5 3 SOULES Jacques ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 48"83 3:58:82
6 8 MOUVET Enzo C S C L C  DE SALBRIS 1"26"78 4:36:77

<<<< 2 KURTS Yuri U S  VENDOME C K 96"90"00 99:99:99 Dessalé

17 FINALE A K1 Homme Benjamin 500 mètres 16/03/2014

12:20

MELANTOIS Julien 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 5 JARRY Teva C K C ORLEANS 0 2:47:14
2 6 HERRY Alexis C K C ORLEANS 2"38 2:49:52
3 3 CHAUVEAU Lucas C K C DE TOURS 3"86 2:51:00
4 4 RIBA Matheo CHATEAUNEUF PAGAIE AVENTURE 14"06 3:01:20
5 9 MELANTOIS Julien C K C ORLEANS 19"56 3:06:70
6 2 DOBIGNY Colin CHATEAUNEUF PAGAIE AVENTURE 24"45 3:11:59
7 7 PICQUENARD Constant ALLIANCE CK VAL DE LOIRE 29"16 3:16:30
8 8 BARDOT Hugo CHATEAUNEUF PAGAIE AVENTURE 29"83 3:16:97
9 1 ZAMANI Armine C K C DE TOURS 39"48 3:26:62

20 FINALE C1 Dame Cadet 5 000 mètres 16/03/2014

14:00

CARDIN Claire 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 1 CARDIN Claire BOURGES C K C 0 40:00:00

21 FINALE C1 Homme Senior 5 000 mètres 16/03/2014

14:00

LABRUNE FLORENT 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 3 MANCINI Theo C K C DE TOURS 0 24:22:50
2 80 LABRUNE FLORENT BOURGES C K C 4"17"54 28:40:04

<<<< 2 YOUSFI Yassine C K C DE TOURS 75"77"49 99:99:99 Rayé

22 FINALE C1 Homme Junior 5 000 mètres 16/03/2014

14:00

POINTURIER Remi 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 4 POINTURIER Remi C K C ORLEANS 0 26:33:06
<<<< 5 CEZARD LOUIS C K C DE TOURS 73"66"93 99:99:99 Non parti
<<<< 6 BARRE-VILLENEUVE Clement BOURGES C K C 73"66"93 99:99:99 Abandon

23 FINALE K1 Dame Vétéran 5 000 mètres 16/03/2014

14:00

EVEN Catherine 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 7 EVEN Catherine C K C DE TOURS 0 46:27:87

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Challenge Régional des jeunes pagayeurs Page 5
15:58 16/03/2014

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

24 FINALE K1 Dame Senior 5 000 mètres 16/03/2014

14:00

CONSTANCIS Caroline 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 8 TULEU Gabrielle C K C DE TOURS 0 23:26:34
2 10 CONSTANCIS Caroline C K C DE TOURS 8"18 23:34:52
3 11 RIVOAL Clara C K C DE TOURS 3"37"91 27:04:25

<<<< 9 GUYOT Sarah C K C DE TOURS 76"73"65 99:99:99 Rayé

25 FINALE K1 Dame Junior 5 000 mètres 16/03/2014

14:00

GOZILLON Clara 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 13 GONZALEZ Meghan C S C L C  DE SALBRIS 0 28:17:10
2 15 BEJEAU Laure C K C DE TOURS 4"12"53 32:29:63
3 16 EVEN  Nolwenn C K C DE TOURS 9"15"22 37:32:32

<<<< 14 GOZILLON Clara C C K DUNOIS 71"82"89 99:99:99 Non parti

26 FINALE K1 Dame Cadet 5 000 mètres 16/03/2014

14:00

POINTURIER Lauranne 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 22 BENITO Maureen C S C L C  DE SALBRIS 0 25:14:19
2 21 POINTURIER Lauranne C K C ORLEANS 43"06 25:57:25
3 20 JARRY Manon C K C ORLEANS 3"39"87 28:54:06
4 23 DEVULDER Helene C K C DE TOURS 9"53"22 35:07:41
5 19 SALLE Maureen C K C DE TOURS 9"56"81 35:11:00
6 18 BRUNO Noemie C K C DE TOURS 10"06"30 35:20:49

27 FINALE K1 Homme Vétéran 5 000 mètres 16/03/2014

14:45

VAUX Patrick 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 26 JARRY Geoffroy C C K DUNOIS 0 23:19:61
2 28 VAUX Patrick C K C ORLEANS 4"00"44 27:20:05
3 27 HERVET Patrick C K C ORLEANS 5"46"66 29:06:27
4 29 CONSTANCIS Pierre C K C DE TOURS 6"56"93 30:16:54
5 30 EVEN Alain C K C DE TOURS 15"43"50 39:03:11

<<<< 25 RIVOAL Benoit ASS  ESTIENNE C K 76"80"38 99:99:99

28 FINALE K1 Homme Senior 5 000 mètres 16/03/2014

14:45

DESRUELLES Nicolas 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 35 JACOB Camille C K C ORLEANS 0 20:33:11
2 36 ROMAN Claude C K BONNEVALAIS 1"17"07 21:50:18
3 38 GUDEFIN Yann C K C ORLEANS 1"17"66 21:50:77
4 37 ROULLET Johann C K C DE TOURS 2"43"80 23:16:91
5 46 DESRUELLES Nicolas U S  VENDOME C K 3"16"12 23:49:23
6 41 MONTES Sebastien C K C DE TOURS 3"36"27 24:09:38
7 43 VOISIN Charly C K C ORLEANS 3"51"91 24:25:02
8 44 MERIEL Paul C C K DUNOIS 3"56"94 24:30:05
9 42 BEAUREPAIRE Guillaume C C K DUNOIS 3"58"62 24:31:73
10 39 NERBORAC Quentin C K BONNEVALAIS 4"03"98 24:37:09
11 47 YOUSFI Mohammed-amine C K C DE TOURS 5"38"80 26:11:91

<<<< 45 BREN Fabien CHARTRES METROPOLE - C K 79"66"88 99:99:99 Abandon
<<<< 40 DAMOISEAU Pierrick CHARTRES METROPOLE - C K 79"66"88 99:99:99 Abandon

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Challenge Régional des jeunes pagayeurs Page 6
15:58 16/03/2014

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

29 FINALE K1 Homme Junior 5 000 mètres 16/03/2014

15:30

LODIN Antony 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 59 LODIN Antony PAGAIES de la Riv 0 22:28:28
2 55 NORMAND Corentin C C K DUNOIS 24"72 22:53:00
3 58 CIVIDINO Luc C K C ORLEANS 27"11 22:55:39
4 50 LABASTIE Tom CHARTRES METROPOLE - C K 43"61 23:11:89
5 54 BEAUREPERE Leo C K BONNEVALAIS 1"20"03 23:48:31
6 51 COUSINIE Quentin C K C DE TOURS 4"26"40 26:54:68

<<<< 57 RIVIERE VICTOR CHARTRES METROPOLE - C K 77"71"71 99:99:99 Abandon
<<<< 53 SEGOUIN Axel CHARTRES METROPOLE - C K 77"71"71 99:99:99 Abandon
<<<< 52 COTTA Louis C K C DE TOURS 77"71"71 99:99:99 Abandon
<<<< 56 CATINOT Pierre C C K DUNOIS 77"71"71 99:99:99 Abandon

30 FINALE K1 Homme Cadet 5 000 mètres 16/03/2014

15:30

KOEHLER DAVID 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ t

1 71 DOUADY Corentin C S C L C  DE SALBRIS 0 23:06:66
2 73 JACOBI Jean Charles CHARTRES METROPOLE - C K 1"03"35 24:10:01
3 69 ROUSSEAU Romuald ASS  ESTIENNE C K 1"35"72 24:42:38
4 75 PAGNARD - TISSIER Lucas CHATEAUNEUF PAGAIE AVENTURE 2"19"67 25:26:33
5 63 DUCHESNE Simon C K C DE TOURS 2"24"16 25:30:82
6 64 GAUDUCHON MASSET Alan C K C DE TOURS 2"46"17 25:52:83
7 62 DENIZET Jean CHARTRES METROPOLE - C K 4"39"06 27:45:72
8 74 RENARD Pierre-laurent C K C DE TOURS 6"03"88 29:10:54
9 77 DEHAIS MATTHIEU ASS  ESTIENNE C K 8"06"21 31:12:87
10 65 ACKER Pierre C K C DE TOURS 10"20"65 33:27:31
11 78 DENIAU CORENTIN U S  VENDOME C K 11"21"82 34:28:48
12 79 KOEHLER DAVID U S  VENDOME C K 11"37"27 34:43:93
13 76 MOISSONNIER PHILIPPE C O C C K  CHINON 12"05"67 35:12:33

<<<< 72 LAURENT QUENTIN CHARTRES METROPOLE - C K 76"93"33 99:99:99 Abandon
<<<< 60 OBERDIEDER Maxime CHARTRES METROPOLE - C K 76"93"33 99:99:99 Abandon
<<<< 61 RIVIERE Arthur CHARTRES METROPOLE - C K 76"93"33 99:99:99 Abandon
<<<< 66 JANNEQUIN Paul ASS  ESTIENNE C K 76"93"33 99:99:99 Rayé
<<<< 70 LABET Gabin ASS  ESTIENNE C K 76"93"33 99:99:99 Abandon
<<<< 67 SAVATON Baptiste ASS  ESTIENNE C K 76"93"33 99:99:99 Rayé
<<<< 68 PERDRIAU Florian C C K DUNOIS 76"93"33 99:99:99 Abandon

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


